
UCHWAŁA Nr XXXV/…../18
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

  
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz § 50 ust. 1 i § 66 Statutu Gminy Miasto 
Wąbrzeźno, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno 
z  dnia  30  października  2012  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  Nr 
VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia  2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 ) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2014 r. poz. 
3769.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  §  66  ust.  3  Statutu  Gminy  Miasto  Wąbrzeźno  Komisja  Rewizyjna  jest 

zobligowana na początku każdego roku kalendarzowego do przedstawienia  Radzie Miasta 

Wąbrzeźno planu pracy na dany rok.

W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za konieczne.



                                                                                                            Załącznik do uchwały Nr XXXV/…/18
                                                                                                             Rady Miasta Wąbrzeźno
                                                                                                             z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY

Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

1. Ocena wykonania budżetu miasta za 2017 rok, oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady 

Miasta w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wąbrzeźna za 2017 rok. Przygotowanie 

dokumentów i  wniosków do Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu.

2. Analiza  wykonania  budżetu  miasta  za  I  półrocze  2018  roku,  w  zakresie  dochodów 

i wydatków, zobowiązań oraz realizacji inwestycji.

3. Informacja dotycząca:

 kosztów poniesionych przez Burmistrza Miasta, w ramach delegacji służbowych 

w I, II i III kwartale 2018 roku,

 realizacji uchwał Rady Miasta za I, II i III kwartał 2018 roku,

 realizacji interpelacji i wniosków składanych przez radnych Rady Miasta w I, II 

i III kwartale 2018 roku,

 rozpatrywania  oraz  załatwiania  skarg  i  wniosków  przez  Burmistrza  Miasta 

Wąbrzeźno w I, II i III kwartale 2018 roku.

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miasta w ramach posiedzenia wspólnych 

komisji, w tym projektu budżetu na 2019 rok.

5. Kontrola jednostek organizacyjnych miasta, zleconych przez Radę Miasta w Wąbrzeźnie.


